
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/670/17 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie pozbawienia części ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 r., 

poz. 1875 j.t.) oraz art. 10 ust. 1 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późń. zm.1)) w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi powiatowej Nr 2217B - część ulicy Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Białymstoku, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 502/4 

o pow. 0,0144 ha w obr. 11 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Pozbawiona kategorii powiatowej część drogi, o której mowa w § 1, zostaje wyłączona z użytkowania 

jako droga. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 2255  i 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 191 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4528



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/670/17 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4528


		2017-12-06T13:52:44+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




